
                                                                                                                
                                                                                                                                               ПРОЕКТ                                                                                                                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

_________________________                                                              №______                                                                                                                                                                                                                     

 

 

О выявлении правообладателя  

ранее учтённого объекта  

земельного участка 

с кадастровым номером 73:06:051201:5 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 

Федерации»,   статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ 

«О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, администрация 

муниципального образования «Кузоватовский район»  Ульяновской   области  

постановляет: 

1. Установить правообладателя Миронову Зинаиду Герасимовну, 

10.05.1939 г.р., место рождения: с. Лесное Чекалино Кузоватовского района 

Ульяновской области, паспорт гражданина Российской Федерации, серия 7302 

N 691622 выдан 18.11.2002г ОВД Кузоватовского района Ульяновской области, 

код подразделения 732-010, проживающий по адресу: Ульяновская область, 

Кузоватовский район, с.Лесное Чекалино, на земельный участок с кадастровым 

номером 73:06:051201:5. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области Кандрашкина И.А. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Кузоватовский район»                                                                          А.Н. Вильчик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


